
 
УКРАЇНА 

Надвірнянська міська рада Івано-Франківської області 

ВЕРХНЬОМАЙДАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

Ідентифікаційний код 20565649 

78452,  с. Верхній Майдан, вулиця Грушевського, 55, Е-mail: 

ver_majdan1@ukr.net 

 

 

НАКАЗ 

від  30 травня 2024р.                    с.Верхній Майдан                     № 31                                                     

 

Про нагородження учнів  

Похвальними листами «За 

високі досягнення у навчанні»   

 

Відповідно до Положення про Похвальний лист «За високі досягнення 

у навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 11.12.2000 № 579, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 19.12.2000 за № 923/514, зі змінами, що затверджені наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 07.02.2012 № 115 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за № 271/20584, 

на підставі  рішення педагогічної ради (протокол № 8 від 27.05.2024)   

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Нагородити наступних учнів Похвальними листами «За високі 

досягнення у навчанні»:  

Онуфрак Анну Ігорівну, 5 клас 

Глинчак Тетяну Віталіївну, 5 клас 

Глинчака Іллю Романовича, 5 клас 

Танасюк Вікторію Миколаївну, 5 клас 

Свідрака Захара Івановича, 5 клас 

Андрейчук Тетяну Петрівну, 6 клас 

Свідрак Антонію Юріївну, 6 клас 

Станкевич Анну Михайлівну, 6 клас 

Гугляка Станіслава Миколайовича, 7 клас 

Гекманюка Андрія Івановича, 8 клас 

Гекманюк Андріану Михайлівну, 8 клас 

2. Класним керівникам 5-8 класів:  



      2.1 Оформити відповідні Похвальні листи та облікові документи 

щодо їх видачі. 

2.2.  Внести записи про нагородження до особових справ та  

класних журналів. 

3.  Вручити оригінали документів  01.09.2023р. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                              Мирослав ЛУКАЧ 

 

З наказом ознайомлено: 
 

Костюк Г.Д. 

Бигар В.І. 

Онуфрак О.В. 

Онуфрак О.М. 



 


	УКРАЇНА

